ידי היחידה ביצוע תפקידם, נחקרות על ידי סוהרים במהלך כי עבירות פליליות המבוצעות על סעיף 1 לפקנ"צ קובע
הארצית לחקירות סוהרים (יאח"ס). הפקודה מסדירה את דרכי הטיפול בחשדות לביצוע עבירות פליליות על ידי סוהרים

ומגדירה את תחומי הפעילות בין הגורמים השונים.

במקומות עישון מניעת שמטרתו התשמ"ג-1983, לעישון, והחשיפה ציבוריים במקומות עישון למניעת החוק
בשב"ס. גם הוחל לעישון, הציבור חשיפת ואת ציבוריים

- הנחיות לסגל שב"ס" קבע הוראות - "הגבלת עישון במתקני שירות בתי הסוהר פקנ"צ 01.23.00 במסגרת
המיישמות את הוראות החוק במתקני שב"ס לגבי סגל שב"ס.